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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 102 Женщины, 100m Вольный стиль 14 лет и старше
23.01.2025 - 12:50 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. БРЫКАНОВА Арина 08 РО УОР 59.02 617 КМС
2. ПИВОВАРОВА Марина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.17 554 I
3. ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.53 544 I
4. СОРОКИНА Анастасия 08 РО УОР 1:01.58 543 I
5. МЕЛЬНИК Ника 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.69 540 I
6. ГАВРИЛОВА Елизавета 11 МБУ ДО СШ № 4 1:02.11 529 I
7. КРАВЦОВА Алина 05 СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.21 527 I
8. ПАСЕКА Софья 10 МБУ ДО СШ № 4 1:02.41 521 I

ШЕВЧЕНКО Анна 07 МБУ ДО СШ № 4 1:02.41 521 I
10. ИВАНОВА Дарья 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.65 515 I
11. КЛИМОВА Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.10 505 I
12. БЕРЕШПОЛОВА София 09 РШИСП 1:03.96 484 II
13. ИВАНКОВА Анастасия 08 МБУ ДО СШ № 4 1:03.98 484 II
14. ГЛАДКОВА Виктория 09 РШИСП 1:04.34 476 II
15. МАНЬ Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.69 468 II
16. ЖУКОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 4 1:04.71 468 II
17. ОЛЬШЕВСКАЯ Ангелина 10 МБУ ДО СШ № 4 1:04.73 467 II
18. КРАВЧЕНКО Софья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.08 460 II
19. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.09 460 II

ГУЖВЕНКО София 09 МБУ ДО СШ № 4 1:05.09 460 II
21. БОЯРИНОВА Елизавета 09 МБУ ДО СШ № 4 1:05.15 458 II

ПОСТОЛ Полина 06 РО УОР 1:05.15 458 II
23. БОРИСЕНКО Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.11 439 II
24. ВЕЛИКОРОДОВА Виолетта 11 МБУ ДО СШ № 4 1:06.61 429 II
25. ЖИВЕНКО Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.65 428 II
26. БОРИСОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ № 4 1:06.82 425 II
27. ЦАРЕНОК Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 1:06.93 423 II
28. ГЕРАСИМЕНКО Анна 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.97 422 II
29. ПАНФИЛОВА Анастасия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.13 419 II
30. ПРЕЙС Ирина 11 МБУ ДО СШ № 10 1:07.18 418 II
31. ШВЕДИКОВА Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 10 1:07.66 409 II
32. ВИШНЯКОВА Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 13 1:07.95 404 II
33. АЛЕКСАНДРОВСКАЯ Алевтина 07 МБУ ДО СШ № 10 1:08.41 396 II
34. ТУТИКОВА Анжелика 10 МБУ ДО СШ № 4 1:08.80 389 II
35. СИДОРОВА Вероника 10 МБУ ДО СШ № 4 1:08.90 387 II
36. ЛУНЬКИНА Кристина 11 МБУ ДО СШ № 13 1:09.16 383 II
37. ГАРКУША Таисия 11 МБУ ДО СШ № 4 1:09.29 381 II
38. ЕРОШИНА Мария 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.39 379 II
39. ДУДАРЕВА Варвара 10 МБУ ДО СШ № 10 1:09.46 378 II
40. АНТОНОВА Кира 10 МБУ ДО СШ № 4 1:09.88 371 II
41. ДИДЕНКО Амалия 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.31 365 II
42. НЕСТЕРЕНКО Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 1:13.71 316 III
43. БОЙКОВА Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 1:13.87 314 III
44. ПОГОРЕЛОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:14.23 310 III
45. ИВАНОВА Александра 08 МБУ ДО СШ № 10 1:14.62 305 III
46. МЯСНИКОВА Валерия 10 МБУ ДО СШ № 4 1:15.69 292 III
47. ЧЕБЫШЕВА Валерия 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.36 284 III
48. СОКОЛОВА Варвара 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.39 284 III
49. ШЕЛЕПОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:16.65 281 III
50. БЛУДОВА Полина 11 МБУ ДО СШ № 4 1:16.66 281 III
51. ГАЛЬЧЕНКО Ксения 09 МБУ ДО СШ № 4 1:17.47 272 III
52. СМЕЛЯНСКАЯ Серафима 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.68 270 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 102, Женщины, 100m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

53. ЯСТРЕБСКАЯ София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:18.51 262 III
54. ФЁДОРОВА Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 4 1:19.81 249 1юн
55. ВИТЕБСКАЯ София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:19.97 248 1юн
56. КРИВОКОБЫЛКО Надежда 09 МБУ ДО СШ № 4 1:20.06 247 1юн

ГРУНИНА Мария 09 МБУ ДО СШ № 10 1:20.06 247 1юн
58. МАРУХЯН Ангелина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:20.08 247 1юн
59. УШАНЁВА Мария 11 МБУ ДО СШ № 4 1:20.21 245 1юн
60. ЛАЛАЯНЦ София 09 МБУ ДО СШ № 13 1:21.16 237 1юн
61. ГОРБОВА Ева 11 МБУ ДО СШ № 10 1:21.34 235 1юн
62. ДРАГАЛЕВА Татьяна 10 МБУ ДО СШ № 13 1:23.34 219 1юн
63. КУЛЕШОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:26.74 194 1юн

16 - 18 лет

1. БРЫКАНОВА Арина 08 РО УОР 59.02 617 КМС
2. ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.53 544 I
3. СОРОКИНА Анастасия 08 РО УОР 1:01.58 543 I
4. МЕЛЬНИК Ника 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.69 540 I
5. ШЕВЧЕНКО Анна 07 МБУ ДО СШ № 4 1:02.41 521 I
6. ИВАНОВА Дарья 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.65 515 I
7. БЕРЕШПОЛОВА София 09 РШИСП 1:03.96 484 II
8. ИВАНКОВА Анастасия 08 МБУ ДО СШ № 4 1:03.98 484 II
9. ГЛАДКОВА Виктория 09 РШИСП 1:04.34 476 II

10. МАНЬ Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.69 468 II
11. ЖУКОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 4 1:04.71 468 II
12. КРАВЧЕНКО Софья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.08 460 II
13. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.09 460 II

ГУЖВЕНКО София 09 МБУ ДО СШ № 4 1:05.09 460 II
15. БОЯРИНОВА Елизавета 09 МБУ ДО СШ № 4 1:05.15 458 II
16. ЖИВЕНКО Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.65 428 II
17. ЦАРЕНОК Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 1:06.93 423 II
18. ШВЕДИКОВА Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 10 1:07.66 409 II
19. АЛЕКСАНДРОВСКАЯ Алевтина 07 МБУ ДО СШ № 10 1:08.41 396 II
20. ЕРОШИНА Мария 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.39 379 II
21. БОЙКОВА Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 1:13.87 314 III
22. ИВАНОВА Александра 08 МБУ ДО СШ № 10 1:14.62 305 III
23. ЧЕБЫШЕВА Валерия 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.36 284 III
24. ШЕЛЕПОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:16.65 281 III
25. ГАЛЬЧЕНКО Ксения 09 МБУ ДО СШ № 4 1:17.47 272 III
26. КРИВОКОБЫЛКО Надежда 09 МБУ ДО СШ № 4 1:20.06 247 1юн

ГРУНИНА Мария 09 МБУ ДО СШ № 10 1:20.06 247 1юн
28. МАРУХЯН Ангелина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:20.08 247 1юн
29. ЛАЛАЯНЦ София 09 МБУ ДО СШ № 13 1:21.16 237 1юн

14 - 15 лет

1. ПИВОВАРОВА Марина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.17 554 I
2. ГАВРИЛОВА Елизавета 11 МБУ ДО СШ № 4 1:02.11 529 I
3. ПАСЕКА Софья 10 МБУ ДО СШ № 4 1:02.41 521 I
4. КЛИМОВА Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.10 505 I
5. ОЛЬШЕВСКАЯ Ангелина 10 МБУ ДО СШ № 4 1:04.73 467 II
6. БОРИСЕНКО Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.11 439 II
7. ВЕЛИКОРОДОВА Виолетта 11 МБУ ДО СШ № 4 1:06.61 429 II
8. БОРИСОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ № 4 1:06.82 425 II
9. ГЕРАСИМЕНКО Анна 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.97 422 II

10. ПАНФИЛОВА Анастасия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.13 419 II
11. ПРЕЙС Ирина 11 МБУ ДО СШ № 10 1:07.18 418 II
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 102, Девочки, 100m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

12. ВИШНЯКОВА Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 13 1:07.95 404 II
13. ТУТИКОВА Анжелика 10 МБУ ДО СШ № 4 1:08.80 389 II
14. СИДОРОВА Вероника 10 МБУ ДО СШ № 4 1:08.90 387 II
15. ЛУНЬКИНА Кристина 11 МБУ ДО СШ № 13 1:09.16 383 II
16. ГАРКУША Таисия 11 МБУ ДО СШ № 4 1:09.29 381 II
17. ДУДАРЕВА Варвара 10 МБУ ДО СШ № 10 1:09.46 378 II
18. АНТОНОВА Кира 10 МБУ ДО СШ № 4 1:09.88 371 II
19. ДИДЕНКО Амалия 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.31 365 II
20. НЕСТЕРЕНКО Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 1:13.71 316 III
21. ПОГОРЕЛОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:14.23 310 III
22. МЯСНИКОВА Валерия 10 МБУ ДО СШ № 4 1:15.69 292 III
23. СОКОЛОВА Варвара 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.39 284 III
24. БЛУДОВА Полина 11 МБУ ДО СШ № 4 1:16.66 281 III
25. СМЕЛЯНСКАЯ Серафима 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.68 270 III
26. ЯСТРЕБСКАЯ София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:18.51 262 III
27. ФЁДОРОВА Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 4 1:19.81 249 1юн
28. ВИТЕБСКАЯ София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:19.97 248 1юн
29. УШАНЁВА Мария 11 МБУ ДО СШ № 4 1:20.21 245 1юн
30. ГОРБОВА Ева 11 МБУ ДО СШ № 10 1:21.34 235 1юн
31. ДРАГАЛЕВА Татьяна 10 МБУ ДО СШ № 13 1:23.34 219 1юн
32. КУЛЕШОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:26.74 194 1юн


